AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 9.950,-

Volkswagen
Golf

1.6 TDI 5-DEURS *BTW*
01-06-2017
PB343N
261.718 Km

116 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

1500 KG

1.6 TDI 5-Deurs Golf 7 van 06-2017, BTW verrekenbaar, €1500 rest BPM, Apple

carplay/Android auto met verschillende apps waaronder: Spotify, Whatsapp en

Flitsmeister, Trekhaak, Navigatiesysteem met kaartweergave, Airco, DAB Digitale

radio, Lichtmetalen velgen, Distributieriem vervangen 08-2022.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of....



